

证券代码:603197 证券简称:保隆科技 公告编号:2023-007

上海保隆汽车科技股份有限公司 关于公司为控股子公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

●担保对象:上海保隆工贸有限公司(以下简称“保隆工贸”)、保隆(安徽)汽车配件有限公司(以下简称“保隆安徽”)、安徽拓思汽车零部件有限公司(以下简称“保隆拓思”)为上海保隆汽车科技股份有限公司(以下简称“公司”)全资子公司;保隆雷冠(上海)电子有限公司(以下简称“保隆雷冠”)、保隆车士基(安徽)液压成型有限公司(以下简称“合肥保隆”)为公司控股子公司,不存在其他关联方关系。

●本次担保为保隆工贸、宁国保隆、拓朴思、保富中国、合肥保隆提供担保金额为人民币1,539.92万元,人民币6,000.00万元,人民币23,500.00万元,人民币6,000.00万元,人民币1,800.00万元。截止本公告披露日,公司实际为保隆工贸、宁国保隆、拓朴思、保富中国、合肥保隆提供的担保余额为人民币3,022.96万元,人民币23,650.00万元,人民币5,000.00万元,人民币11,900.00万元,人民币0万元(不含本次担保金额)。

●本次担保均不存在反担保。 ●公司及控股子公司不存在逾期担保的情形。 ●特别风险提示:公司及其控股子公司对外担保总额289,066.47万元(不含本次担保金额),占公司最近一期经审计净资产127.38%,公司控股子公司提供的担保总额220,066.47万元(不含本次担保金额),占公司最近一期经审计净资产127.38%,无逾期担保情况。敬请投资者注意相关风险。

一、担保情况概述 (一)担保的基本情况

1. 公司于2022年4月29日召开的第四届杭州银行股份有限公司上海徐汇支行(以下简称“杭州银行”)开展业务,为保证正常履约,公司与杭州银行签署了《保证合同》,公司为保隆工贸提供不超过1,539.92万元人民币的连带责任保证担保。

2. 公司于全资子公司保隆雷冠中国银行股份有限公司上海分行(以下简称“中信银行”)开展业务,为保证担保业务的顺利开展,公司与中信银行签署了《最高额保证合同》,公司为保隆雷冠提供不超过1,800.00万元人民币的连带责任保证担保。

3. 公司于全资子公司拓朴思安徽宁国农村商业银行股份有限公司(以下简称“农商银行”)开展业务,为保证担保业务的顺利开展,公司与农商银行签署了《保证合同》,公司为拓朴思提供不超过2,000.00万元人民币的连带责任保证担保。

4. 公司于全资子公司拓朴思中国银行股份有限公司宣城分行(以下简称“中国银行”)开展业务,为保证担保业务的顺利开展,公司与中国银行签署了《最高额保证合同》,公司为拓朴思提供不超过21,500.00万元人民币的连带责任保证担保。

5. 公司控股子公司保富中国中国银行股份有限公司上海分行(以下简称“中信银行”)开展业务,为保证担保业务的顺利开展,公司与中信银行签署了《最高额保证合同》,公司为保富中国提供不超过6,000.00万元人民币的连带责任保证担保。

6. 公司控股子公司合肥保隆中国农村商业银行股份有限公司合肥分行(以下简称“兴业银行”)开展业务,为保证担保业务的顺利开展,公司与兴业银行签署了《最高额保证合同》,公司为合肥保隆提供不超过1,800.00万元人民币的连带责任保证担保。

(二)上述担保的内嵌决策程序 公司于2022年4月29日召开的第四届董事会第十八次会议、第六届监事会第十四次会议、股东大会审议通过了《关于公司2022年度为子公司提供担保总额的议案》;公司于2022年8月29日召开第六届董事会第十二次会议、第六届监事会第十八次会议、股东大会审议通过了《关于2022年度为子公司增加担保额度的议案》。具体内容详见公司于2022年4月28日、8月31日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《上海保隆汽车科技股份有限公司2022年度为子公司增加担保总额的公告》、《上海保隆汽车科技股份有限公司2022年度为子公司增加担保额度的议案》。上述议案已经公司2021年年度股东大会、公司2022年第二次临时股东大会审议通过。

(三)担保预计基本情况 截止2022年12月30日,公司为上述子公司担保内嵌担保如下:

Table with 5 columns: 担保对象, 担保期限, 担保金额, 本次担保金额, 可担保总额. Rows include 保隆雷冠, 宁国保隆, 拓朴思, 保富中国, 合肥保隆.

注:“担保余额”不包含“本次担保金额”。 二、被担保人基本情况 (一)上海保隆工贸有限公司

统一社会信用代码:9131011777101919XW 注册资本:人民币30100万元整 成立时间:2006年6月24日 法定代表人:张祖秋

注册地址:上海市松江区长浜路500号1幢2楼 经营范围:销售;汽配,机电产品,电子产品,工辅料及产品(除危险品),机械设备及配件,五金交电,网络设备,金属材料,建材,工艺品(除贵金属);机械设备安装(除特种设备);汽车配件的进出口业务;技术开发、技术咨询、技术转让及技术服务;仓储(除危险品、危险品);从事货物及技术进出口业务。【依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动】

被担保人最近一年一期的主要财务指标:

Table with 4 columns: 项目, 2022年12月31日(经审计), 2022年9月30日(未经审计), 2022年1-9月(未经审计). Rows include 资产总额, 负债总额, 净资产, 营业收入, 净利润.

(二)保隆雷冠(上海)电子有限公司 统一社会信用代码:91310000MA1J37FN5Q 注册资本:欧元5,900万 成立时间:2016年12月14日 法定代表人:王斌

注册地址:安徽省宁国经济开发区南山园区尹公路15号 经营范围:生产和销售用于的密封气嘴、平嘴快拆、汽车零配件、消音器排气管系统等发动机机非控制装置和辅助装置,车身电子控制系统,安全气囊泵等汽车配件及相关的电子元件,不产或分别要求汽车车架及仪表盘,进气气囊,安全气囊及电子设备,自研公司产品和技术进出口业务(国家限制类商品或专营进出口货物和技术除外)。【依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动】

被担保人最近一年一期的主要财务指标:

Table with 4 columns: 项目, 2022年12月31日(经审计), 2022年9月30日(未经审计), 2022年1-9月(未经审计). Rows include 资产总额, 负债总额, 净资产, 营业收入, 净利润.

(三)安徽拓思汽车零部件有限公司 统一社会信用代码:91341881MA2N70LP8Q 注册资本:港币壹仟万港币 成立时间:2016年12月14日 法定代表人:王斌

注册地址:安徽省宁国经济开发区南山园区尹公路 经营范围:汽车配件、机电产品、电子产品、机械设备及配件、橡胶及金属材料汽车气嘴、金属平衡块、橡胶空气弹簧及衬套、汽车配件的技术咨询、开发、转让和技术服务、化工辅料及产品(除危险品、危险品除外),五金交电、金属材料、销售,普通货物运输,普通货物及技术进出口业务(国家限制类商品或专营进出口货物和技术除外)。【依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动】

被担保人最近一年一期的主要财务指标:

Table with 4 columns: 项目, 2022年12月31日(经审计), 2022年9月30日(未经审计), 2022年1-9月(未经审计). Rows include 资产总额, 负债总额, 净资产, 营业收入, 净利润.

(四)保隆雷冠(安徽)汽车配件有限公司 统一社会信用代码:91310000MA1J37FN5Q 注册资本:欧元5,900万 成立时间:2016年12月14日 法定代表人:王斌

注册地址:安徽省宁国经济开发区南山园区尹公路 经营范围:汽车配件、机电产品、电子产品、机械设备及配件、橡胶及金属材料汽车气嘴、金属平衡块、橡胶空气弹簧及衬套、汽车配件的技术咨询、开发、转让和技术服务、化工辅料及产品(除危险品、危险品除外),五金交电、金属材料、销售,普通货物运输,普通货物及技术进出口业务(国家限制类商品或专营进出口货物和技术除外)。【依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动】

被担保人最近一年一期的主要财务指标:

Table with 4 columns: 项目, 2022年12月31日(经审计), 2022年9月30日(未经审计), 2022年1-9月(未经审计). Rows include 资产总额, 负债总额, 净资产, 营业收入, 净利润.

(五)合肥保隆车士基(安徽)液压成型有限公司 统一社会信用代码:91340100MA2N70LP8Q 注册资本:港币壹仟万港币 成立时间:2016年12月14日 法定代表人:王斌

注册地址:安徽省宁国经济开发区南山园区尹公路 经营范围:汽车配件、机电产品、电子产品、机械设备及配件、橡胶及金属材料汽车气嘴、金属平衡块、橡胶空气弹簧及衬套、汽车配件的技术咨询、开发、转让和技术服务、化工辅料及产品(除危险品、危险品除外),五金交电、金属材料、销售,普通货物运输,普通货物及技术进出口业务(国家限制类商品或专营进出口货物和技术除外)。【依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动】

被担保人最近一年一期的主要财务指标:

Table with 4 columns: 项目, 2022年12月31日(经审计), 2022年9月30日(未经审计), 2022年1-9月(未经审计). Rows include 资产总额, 负债总额, 净资产, 营业收入, 净利润.

(六)上海保隆汽车科技股份有限公司 统一社会信用代码:91310000MA1J37FN5Q 注册资本:人民币30100万元整 成立时间:2006年6月24日 法定代表人:张祖秋

注册地址:上海市松江区长浜路500号1幢2楼 经营范围:销售;汽配,机电产品,电子产品,工辅料及产品(除危险品),机械设备及配件,五金交电,网络设备,金属材料,建材,工艺品(除贵金属);机械设备安装(除特种设备);汽车配件的进出口业务;技术开发、技术咨询、技术转让及技术服务;仓储(除危险品、危险品);从事货物及技术进出口业务。【依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动】

被担保人最近一年一期的主要财务指标:

Table with 4 columns: 项目, 2022年12月31日(经审计), 2022年9月30日(未经审计), 2022年1-9月(未经审计). Rows include 资产总额, 负债总额, 净资产, 营业收入, 净利润.

三、董事会意见 公司于2022年12月29日召开的第六届董事会第十八次会议、第六届监事会第十四次会议、股东大会审议通过了《关于公司2022年度为子公司提供担保总额的议案》,公司独立董事出具了专项说明并发表了明确的独立意见;公司于2022年8月29日召开第六届董事会第十二次会议、第六届监事会第十八次会议,全票审议通过了《关于2022年度为子公司增加担保额度的议案》,公司独立董事出具了明确的独立意见。

六、累计对外担保数量及逾期担保的数量 截至2023年1月30日,公司及其控股子公司对外担保总额289,066.47万元(不含本次担保金额),占公司最近一期经审计净资产127.38%,公司控股子公司提供的担保总额为200,066.47万元(不含本次担保金额),占公司最近一期经审计净资产127.38%,无逾期担保情况。公司及子公司担保金额和实际控制人及关联方,未提供担保。

上海保隆汽车科技股份有限公司董事会 2023年1月31日

证券代码:688272 证券简称:富吉瑞 公告编号:2023-005

北京富吉瑞光电科技股份有限公司 2022年年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

●北京富吉瑞光电科技股份有限公司(以下简称“公司”)预计2022年度实现营业收入约13,000.00万元到15,000.00万元,同比下降9.11%到5.82%。

●公司预计2022年度实现归属于母公司股东的净利润为-7,800.00万元到-9,200.00万元,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元。预计2022年度实现归属于母公司股东的扣除非经常性损益的净利润为-9,300.00万元到-10,700.00万元,与上年同期相比,将减少14,300.57万元到16,300.57万元。

●公司本报告2022年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,归属于母公司股东的净利润等为主要指标可能与公司2022年年度报告中披露的数据存在差异,具体数据以公司2022年年度报告中披露的数据为准,提请投资者注意投资风险。

(一)业绩预告期间 2022年1月1日至2022年12月31日 (二)业绩预告情况 1. 公司财务部门初步测算,预计2022年度实现营业收入约13,000.00万元到15,000.00万元,同比下降9.11%到5.82% 2. 公司预计2022年度实现归属于母公司所有者的净利润为-7,800.00万元到-9,200.00万元,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

3. 公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-8,300.00万元到-9,700.00万元,与上年同期相比,将减少14,300.57万元到16,300.57万元,同比减少225.75%到24.98%。 4. 本次业绩预告未经会计师事务所审计。

证券代码:688180 证券简称:君实生物 公告编号:临2023-007

上海君实生物医药科技股份有限公司 2022年年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

●上海君实生物医药科技股份有限公司(以下简称“公司”)预计2022年度实现营业收入约144,600.00万元到144,600.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元。

●公司预计2022年度实现归属于母公司所有者的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04%到20.26%。

●公司预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-245,500.00万元到-245,500.00万元左右,与上年同期相比,将减少15,444.36万元到16,844.36万元,同比减少202.04